
24. ročník VSH - celoroční sportovní soutěže obcí  

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE V KUŽELKÁCH 

 

 

Výsledky – kuželky 

OBEC Body do 

pořadí 

jednotlivců 

Body do 

pořadí 

obcí 

Celkové pořadí po  4. soutěži 

1. Krásné Pole 97 12 27 + 12 = 39 1 - 2 

2. Vřesina 89 11 28 + 11 = 39 1 - 2 

3. Dobroslavice 86 10 4 + 10 = 14 11 

4. Olbramice 80 9 19 + 9 = 28 6 

5. Velká Polom 71 8 21 + 8 = 29 5 

6. Horní Lhota 60 7 15 + 7 = 22 8 

7. Polanka nad Odrou 41 6 26 + 6 = 32 4 

8. Dolní Lhota 40 5 14 + 5 = 19 9 

9. Klimkovice 32 4 31 + 4 = 35 3 

10. Plesná 31 3 23 + 3 = 26 7 

11. Zbyslavice 25 2 15 + 2 = 17 10 

12. Jistebník 14 1 10 + 1 = 11 12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. ročník VSH - celoroční sportovní soutěže obcí  

 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ V KUŽELKÁCH  2019 

Jednotlivci jméno 
obec do plných dorážka celkem pořadí 

Redukované 

pořadí 

Body do 

družstev 

Janalík Přemysl Krásné Pole 123 42 65 1 1 36 

Foltýn Radek Vřesina 113 50 163 2 2 35 

Ridl Karel Dobroslavice 107 50 157 3 3 34 

Tichý Petr Krásné Pole 104 52 156 4 4 33 

Hájek František Vřesina 105 44 149 5 5 32 

Peřina Jan Velká Polom 85 60 145 6 6 31 

Krupa Michal Olbramice 101 44 145 7 7 30 

Parýzek Vladimír Horní Lhota 100 44 144 8 8 29 

Hrubý Petr Krásné Pole 100 41 141 9 9 28 

Třečák Martin Dobroslavice 108 33 141 10 10 27 

Neruda Petr Olbramice 96 42 138 11 11 26 

Pavlík Ivo Dobroslavice 93 44 137 12 12 25 

Krupa Lukáš Olbramice 96 39 135 13 13 24 

Maček David Plesná 99 35 134 14 14 23 

Mališ Tomáš Vřesina 101 32 133 15 15 22 

Mikesková Jana Velká Polom 98 34 132 16 16 21 

Pavlíček Lukáš Dobroslavice 89 42 131 17 0 0 

Šajer Ivo Polanka 87 40 127 18 17 20 

Sztefek Josef Velká Polom 93 33 126 19 18 19 

Andrašková Veronika Dolní Lhota 83 40 123 20 19 18 

Zajonček Ota Polanka 80 42 122 21 20 17 

Frýdl Jaroslav Horní Lhota 81 41 122 22 21 16 

Drozdek Kamil Velká Polom 88 34 122 23 0 0 

Mrázek Zdeněk Horní Lhota 87 34 121 24 22 15 

Foltýn Martin Zbyslavice 88 33 121 25 23 14 

Štelar Libor Klimkovice 94 26 120 26 24 13 

Andraško Martin Dolní Lhota 87 30 117 27 25 12 

Hrbáč Petr Horní Lhota 81 34 115 28 0 0 

Komár Jindřich Klimkovice 75 35 110 29 26 11 

Černý Jiří Krásné Pole 76 32 108 30 0 0 

Mada Ľuboš Dolní Lhota 78 30 108 31 27 10 

Holuša Jan Jistebník 83 24 107 32 28 9 

Večerka Petr Klimkovice 78 25 103 33 29 8 

Vavrečka Oldřich Vřesina 68 34 102 34 0 0 

Drkoš Jaromír Plesná 62 39 101 35 30 7 

Sopková Ludmila  Zbyslavice 68 32 100 36 31 6 

Sopko František Zbyslavice 64 34 98 37 32 5 

Prokop Luděk Polanka 68 30 98 38 33 4 

Myška Pavel Jistebník 73 23 96 39 34 3 

Budzel Josef Olbramice 72 23 95 40 0 0 



24. ročník VSH - celoroční sportovní soutěže obcí  

 
VÝSLEDKY SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ V KUŽELKÁCH  2019 

Jednotlivci jméno obec do plných dorážka celkem pořadí 

Redukované 

pořadí 

Body do 

družstev 

Pospíšil Marek Zbyslavice 60 32 92 41 0 0 

Zegzulka Libor  Jistebník 72 15 87 42 35 2 

Maček Jaromír Plesná 51 35 86 43 36 1 

Bugla Martin Klimkovice 53 32 85 44 0 0 

Brůna Jiří Plesná 65 16 81 45 0 0 

Foltýn Petr Polanka 48 27 75 46 0 0 

Bučko Josef Jistebník 52 22 74 47 0 0 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24. ročník VSH - celoroční sportovní soutěže obcí  

 
VÝSLEDKOVÁ LISTINA DLE OBCÍ -  KUŽELKY  2019 

poř. číslo JMÉNO  OBEC                      
BODY 

OBEC BODY 

CELKEM POŘADÍ OBCE 

1 Libor Zegzulka Jistebník 2   

2 Josef Bučko Jistebník 0   

3 Jan Holuša Jistebník 9   

4 Pavel Myška Jistebník 3 14. 12. 

5 Jiří Brůna Plesná 0   

6 Jaromír Maček Plesná 1   

7 David Maček Plesná 23   

8 Jaromír Drkoš Plesná 7 31 10. 

9 Petr Foltýn Polanka nad Odrou 0   

10 Luděk Prokop Polanka nad Odrou 4   

11 Ota Zajonček Polanka nad Odrou 17   

12 Ivo Šajer Polanka nad Odrou 20 41 7. 

13 Jaroslav Frýdl Horní Lhota 16   

14 Petr Hrbáč Horní Lhota 0   

15 Zdeněk Mrázek Horní Lhota 15   

16 Vladimír Parýzek Horní Lhota 29 60 6. 

17 Josef Budzel Olbramice 0   

18 Petr Neruda Olbramice 26   

19 Lukáš Krupa Olbramice 24   

20 Michal Krupa Olbramice 30 80 4. 

21 František Sopko Zbyslavice 5   

22 Ludmila Sopková Zbyslavice 6   

23 Martin Foltýn Zbyslavice 14   

24 Marek Pospíšil  Zbyslavice 0 25 11. 

25 Veronika Andrašková Dolní Lhota 18   

26 Martin Andraško Dolní Lhota 12   

27 Ľuboš Mada Dolní Lhota 10   

28 - Dolní Lhota 0 40 8. 

29 Jana Mikesková Velká Polom 21   

30 Josef Sztefek Velká Polom 19   

31 Jan Peřina Velká Polom 31   

32 Kamil Drozdek Velká Polom 0 71 5. 

33 Petr Hrubý Krásné Pole 28   

34 Jiří Černý Krásné Pole 0   

35 Přemysl Janalík Krásné Pole 36   

36 Petr Tichý Krásné Pole 33 97 1. 

37 Petr Večerka Klimkovice 8   

38 Libor Štelar Klimkovice 13   

39 Jindřich Komár Klimkovice 11   

40 Martin Bugla Klimkovice 0 32 9. 
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PREZENČNÍ LISTINA KUŽELKY  2019 

poř. číslo JMÉNO OBEC BODY 

OBEC BODY 

CELKEM POŘADÍ OBCE 

41 Radek Foltýn Vřesina 35   

42 František Hájek Vřesina 32   

43 Tomáš Mališ Vřesina 22   

44 Oldřich Vavrečka Vřesina 0 89 2. 

45 Karel Ridl Dobroslavice 34   

46 Ivo Pavlík Dobroslavice 25   

47 Lukáš Pavlíček Dobroslavice 0   

48 Martin Třečák Dobroslavice 27 86 3. 

 


